ANO III - CRISTALÂNDIA, SEXTA - FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2019 - NO 115

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA - TO

SUMÁRIO

CLEITON CANTUÁRIO BRITO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

PAGINA

EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 - PMC 01
RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2019 01
EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2019 01

L E I  N º  5 2 0 ,  D E  2 1  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2018

A Prefeitura Municipal de Cristalândia - TO, comunica aos
interessados, a celebração do seguinte contrato:

Contratado: JALAPÃO TRANSPORTES RODOVIÁRIO DE
CARGAS EIRELLI- ME, inscrita no sob nª CNPJ nº 30.505.547/0001-00

Objeto: Contratação da dupla Musical SANDRO & SANTIAGO
através da Empresa JALAPÃO TRANSPORTES para apresentação de show
musical no evento em comemoração ao Dia dos PAIS, no dia 17 de agosto de
2019, no Parque de Vaquejada, no Município de Cristalândia – TO.

Dotação Orçamentária:
Unidade: – Secretaria Municipal de Administração
Atividade: 04.122.0007.2002- Realização de Recepção, Festividade

Cívica e Comemorativa
Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fundamento Legal: Art. 25, III da Lei 8.666/93
Valor: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais)
Data da Homologação/ratificação: 16 /08/2019
Data de assinatura do Contrato: 16/08/2019

EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 -
PMC

O Município de Cristalândia – TO, torna público que fará realizar no
dia 28 DE AGOSTO DE 2019, às 08Hs:30Min,  na sala de reunião de licitações
Pregão Presencial SRP,  sob nº 016/2019,  tipo Menor Preço por item,  visando  o
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual – EPI e ferramentas em geral, para manutenção das atividades da
Prefeitura Municipal de Cristalândia – TO, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme quantitativos e  especificações  constantes do Termo de Referencia
e demais informações do Edital. O edital poderá ser retirado na Prefeitura nos
horários de 08hs às 11: 00hs e das 14hs às 17:00hs,  de segunda a quinta feira
em dias úteis.

Cristalândia – TO, 16 de agosto de 2019.
Marina G. S. Guerra – Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2019
Processo Administrativo: Nº 054/2019

Modalidade de Licitação: Dispensa

Objeto da Licitação: Contratação empresa para a prestação de serviços
hospedagem, suporte, configuração, manutenção, alimentação e
publicação do Website e Diário Oficial da Prefeitura de Cristalândia - TO.
Partes: JERLY GABRIEL TECNOLOGIA EIRELI, pessoa Jurídica,
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.228.526/0001-78  e MUNICÍPIO
DE CRISTALÂNDIA - TO, CNPJ (MF) nº 01.067.156/0001-52.
Data de Assinatura: 05/08/2019
Valor total: 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais)
Cleiton Cantuário Brito – Prefeito Municipal

		2019-08-16T16:42:16-0300
	MUNICIPIO DE CRISTALANDIA:01067156000152